הדגם החדש ביקש לבסס את יכולותיהם של פרחי ההוראה בשטח, מתוך חיזוק הקשר שבין האקדמיה לבין בתי הספר בתהליך ההתנסות (זילברשטיין ועמיתיו, 2006).

תוכנית "אקדמיה-כיתה"

לאחר שנים של התנסות בדגם המסורתי ובדגם ה-PDS, יצאה לדרך תוכנית "אקדמיה-כיתה" בשנת הלימודים תשע"ו (2015-2016), במכללה האקדמית לחינוך ע"ש קיי. תוכנית זו היא פרי מחקרם, עבודתם ופיתוחם של אנשי חינוך ואקדמאים במשרד החינוך, בשיתוף מוסדות להכשרת מורים במדינה. ב"אקדמיה-כיתה" היקף ההתנסות המעשית של פרחי ההוראה גדול יותר, וכולל שלושה ימים בשבוע (בסך הכול 15 שעות שבועיות) בכל שנת לימודים.